a suo munere cessaturos cum Canonici fuerint constituti. Episcopalis 

mensa, quam vocant, efficietur : Curiae proventibus, fidelium collatio

nibus, dote a civili Gubernio danda, atque ea bonorum parte quae Sedi 

Fertiliensi obveniet iuxta canonis 15QÒ C. I. C. praescriptum. Ad regi

men administrationemque conditae Ecclesiae quod attinet, normae ser

ventur quas Ius Canonicum statuit; item ad electionem Vicarii Capi

tularis quod attinet, hisce similia. Suum esse Episcopus ducat Semi

narium saltem minus constituere, ad leges iuris communis et Sacrae 

Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus normas, 

pueris recipiendis qui ad sacerdotium vocantur. Cum vero iidem eo 

adoleverint ut philosophicis ac theologicis disciplinis incumbere de

beant, qui meliores fuerint Romam mittantur, in Pontificium Collegium 

Pianum Brasilianum. Censemus praeterea ut vix ac hae Litterae Nostrae 

ad effectum deductae fuerint, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur ad

scripti in cuius territorio beneficium aut officium habeant; ceteri vero 

clerici et Seminarii tirones ei in qua legitime degant. Acta denique et 

documenta ad novam dioecesim respicientia vel ad eius sacerdotes et 

cives, cito ad eius Curiam episcopalem mittantur, inque rerum religio

sarum tabulario serventur. Ceterum haec Nostra decreta venerabilis 

Frater Armandus Lombardi, quem diximus, ad effectum adducet, vel 

quem ille delegaverit, factis scilicet necessariis facultatibus. Re vero 

acta, documenta exarentur sincerisque exemplis ad Sacram Congre

gationem Consistorialem cito mittantur. Quod si alius eo tempore ei 

Nuntiaturae praesit, hic mandata Nostra faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum eficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 
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quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die vicesimo secundo mensis 

Iulii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Ponti

ficatus Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cam. tab., vol. CVII, n. 31}. 

III 

ALAIUELENSIS 
(PLUVIENSIS) 

A dioecesi Alaiuelensi, in Costaricensi Republica, quibusdam detractis ter

ritoriis, nova efficitur dioecesis « Pluviensis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui aeque ac Sanctus Petrus ideo ad summum Christi Ecclesiae 

regimen vocati sumus ut fidelium multitudinem pasceremus eorumque 

utilitatibus inserviremus, ad id etiam spectandum censemus ut singu

larum dioecesium fines ita describantur ut amplior fiat populis oppor

tunitas christianae fidei ac pietatis officiis fungendi. Cum ergo venera

bilis Frater Ianuarius Verolino, Archiepiscopus titulo Corinthiensis et 
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in Republica Costaricensi Apostolicus Nuntius, ab hac Romana Sede 

petierit ut, peramplo Alaiuelensis dioecesis partito territorio, nova ibi 

locorum cathedralis Sedes excitaretur, Nos, post auditos venerabiles 

Fratres Nostros S. R. E. Cardinales, qui Sacris Consistorialibus Nego

tiis sunt praepositi, atque venerabilem Fratrem Ioannem Vincentium 

Solis Fernández, Episcopum Alaiuelensem, id censentes congrue fieri, 

admotis precibus concedendum esse arbitrati sumus. Qua de re eorum 

consensum supplentes qui in hoc negotio aliquod ius habeant vel se 

putent habere, de Nostra summa et apostolica auctoritate haec, quae 

sequuntur, decernimus ac iubemus. Ab Alaiuelensi dioecesi integrum 

territorium separamus civilis provinciae vulgo Guanacaste; partem 

territorii civilis provinciae quam Puntarenas vocant, videlicet munici

pium eiusdem nominis, excepta tamen plaga ad meridiem fluminis Iesus 

Maria, et municipium cui nomen Montes de Oro; regionem denique 

quae patet ad septemtrionem fluminum vulgo Arenai et San Carlos et 

ad civilem provinciam Alaiuelensem pertinentem; atque ex iis novam 

dioecesim condimus, Pluviensem appellandam atque iisdem finibus 

circumscribendam ac regiones, e quibus fit. Quam dioecesim metropo

litanae Sedi Sancti Iosephi in Costarica suffraganeam facimus. Caput 

novae Ecclesiae ac Sedes sacri Praesulis urbs vulgo Tilarán erit; tem

plum autem ibidem exstruendum quodque S. Antonio Patavino dicabitur 

cathedrale erit, cum iuribus congruis. Eius dioecesis Episcopus omnia 

item iura habebit oneraque sustinebit, quae sunt Episcoporum propria. 

In primis autem hoc ei oneris imponimus ut in suo territorio minus 

saltem Seminarium condat, iuxta iuris communis normas atque pecu

liares Sacrae Congregationis de Seminariis et Studiorum Universita

tibus leges, pueris excipiendis iisque ad sacerdotium educandis., Cum 

autem tempus advenerit, optimos quosque Romam mittet, in Pontificium 

Collegium Pianum Latinum Americanum, ut sacra theologia atque phi

losophia recte imbuantur. Usquedum tamen aliter consulatur, sacro 

Antistiti Pluviensi fas erit lectos pueros in Alaiuelensis dioecesis Semi

narium mittere. Canonicorum praeterea Collegium statuet, ad normas 

per alias sub plumbo Litteras edendas; quodsi statim fieri nequeat, 

permittimus ut Consultores dioecesani renuntientur, qui Episcopo sive 

consilio sive ope assint. Mensam episcopalem, quam dicunt, Curiae pro

ventus efficient, a fidelibus sponte oblata pecunia et congrua bonorum 

pars, quae ad normam canonis 1500 C. I. C. novae dioecesi obvenient. 

Regimen, administratio dioecesis, Vicarii Capitularis, Sede vacante, 

electio, hisque similia sacrorum canonum legibus temperentur. Volumus 
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quoque ut, his Litteris ad effectum deductis, eo ipso sacerdotes ei dioe

cesi sint adscripti, in qua beneficium aut ofiicium habeant ; ceteri autem 

clerici Seminariique tirones, illi in qua legitimo domicilio degant. Acta 

denique et documenta ad novam dioecesim spectantia, ad eius Curiam 

episcopalem mittantur, in tabulario religiose custodienda. Ceterum sta

tuimus ut has Litteras Nostras exsequendas curet venerabilis Frater 

Ianuarius Verolino, quem diximus, vel ille qui, tempore exsecutionis 

Nuntiaturae Apostolicae in Costaricensi Republica praeerit, factis ad 

id necessariis facultatibus, cuivis si oporteat viro delegandis, dummodo 

in ecclesiastica dignitate constituto. Qui autem rem perfecerit, idem 

documenta exarari faciet, eademque sincere conscripta ad Sacram Con